
Dodavatel druh smlouvy číslo zákazníka

2000 01/1 203149

(dále jen ,,prodávající") a

Obchodní firma (jméno + příjmení *): Kulturní a informační služby města Přerova                 Datum narození (*): ________________

Sídlo (trvalé bydliště*): nám. T.G. Masaryka 150/8, 750 02 Přerov                                            Tel.: XXX XXX XXX                                 

IČ: 45180512           DIČ: CZ45180512                Bank. spoj.: ____________________                                                     Plátce DPH:         X ano              ne

Zastoupená: Jméno: XXXXXXXXXX  Příjmení:  XXXXXXXXXXXXX                             Funkce: člen stat. orgánu                         

Adresa: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                                                 Datum narození  XXXXXXXXXXX           

Dodací adresa ( název a adresa provozovny):   e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

1) Kabinet Hvězda, Čechova          , 750 02 Přerov                                                                tel.: XXX XXX XXX dopravní vzdálenost: 1

2) ______________________________________________________________________     tel.: ____________ dopravní vzdálenost: _

(dále jen ,,kupující"), prodávající a kupující společně také jako (,,smluvní strany"),

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli na základě ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto rámcovou kupní

smlouvu ( dále jen ,,smlouvu" ) :

Čl. I Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při prodeji a dodávce zboží prodávajícího objednaného na základě této

smlouvy kupujícím. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané zboží a převést na něj vlastnické právo a kupující se zavazuje objednané zboží

převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. Tato smlouva se uzavírá jako rámcová, tj. určují se jí smluvní podmínky pro opakované dodávky stejného

druhu zboží. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou 30 dní, která počíná běžet ode dne doručení písemné výpovědi druhé smluvní

straně.

Čl. II Kupní cena a způsob úhrady kupní ceny

Kupní cena je stanovena vždy pro jednotlivou dílčí dodávku dle Ceníku prodávajícího a případné Cenové a platební dohody (příloha č. 1 této smlouvy),

účinných ke dni dodání zboží. Kupní cena bude uhrazena kupujícím způsobem sjednaným v příloze č. 1 této smlouvy a/nebo uvedeným na faktuře za

dodané zboží.

Čl. III Další ujednání

Nedílnou součástí této smlouvy jsou (i.) Obchodní, dodací a skladovací podmínky prodávajícího, (ii.) Ceník zboží a (iii.) Cenová a platební dohoda, ve znění

účinném ke dni dodání zboží. Kupující podpisem této smlouvy výslovně potvrzuje, že převzal Obchodní, dodací a skladovací podmínky prodávajícího, Ceník

zboží a Cenovou a platební dohodu, seznámil se s nimi a porozuměl jim.

Čl. IV Závěrečná ustanovení

Tento článek je uveden na druhé straně této smlouvy.

V Přerově            dne 20.1.2020         

__________________________ ____________________________________

prodávající kupující

zastoupený obchodním zástupcem XXXXXXXXXXXXXXX          (*) platí pro fyzické osoby

      B&B

 FONTÁNA Kroměříž, spol. s r.o., Malý Val 1586, 787 01 Kroměříž, IČ: 47915544, DIČ: CZ47915544, bankovní spojení: KB a.s. Kroměříž,

 č. účtu 17001-691/0100, zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně, odd. C, vl. 10309

Číslo smlouvy

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským / Městským soudem v ___________oddíl________vložka______

 Pivovar ZUBR a.s., Komenského č. 35, 751 51 Přerov, IČ: 47676906, DIČ: CZ47676906, bankovní spojení: ČSOB a.s. Přerov, č. účtu:

 168279797/0300, zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudemv Ostravě, odd. B, vl. 815 

 Pivovar Litovel a.s., Palackého 934, 784 01 Litovel, IČ: 47676914, DIČ: CZ47676914, bankovní spojení: KB a.s. Litovel, č. účtu:

 19-1175820267/0100, zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vl. 816 

 Pivovar HOLBA, a.s., Pivovarská ul. 261, 788 33 Hanušovice, IČ: 64610276, DIČ: CZ64610276, bankovní spojení: KB a.s. Šumperk, č. účtu

 5802880217/0100, zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vl. 1246



Čl. IV. Závěrečná ustanovení rámcové kupní smlouvy

Zákaz postoupení. Práva vzniklá kupujícímu vůči prodávajícímu z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího.

Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv.

Započtení. Jednostranné započtení ze strany kupujícího na pohledávky vzniklé z této smlouvy vůči prodávajícímu se nepřipouští.

Právo domáhat se zrušení závazku. Kupující se vzdává práva domáhat se zrušení závazku z této smlouvy podle § 2000 odst. 2 občanského zákoníku.

Účinnost smlouvy. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední stranou.

Forma změny smlouvy. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či

jiných elektronických zpráv.

Neplatnost smlouvy pro nedodržení formy. Prodávající může namítnout neplatnost smlouvy a/nebo jejího dodatku z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a

to i když již bylo započato s plněním.

Promlčení práv. Práva prodávajícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 10 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno

poprvé.

Úplná dohoda. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které

považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí

být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

Zavedená praxe a obchodní zvyklosti. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z

dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve

smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních

zvyklostí či praxe.

Modifikovaná akceptace. Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na

uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

Liberační důvody během prodlení. Strany se dohodly, že kromě případů upravených v § 2913 odst. 2 občanského zákoníku zprostí prodávajícího

povinnosti k náhradě škody také mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli v době, kdy byl škůdce v prodlení s

plněním smluvených povinností, avšak pouze od okamžiku vzniku takové překážky.

Strany jako podnikatelé. Pro vyloučení pochybností strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírají tuto smlouvu při svém podnikání, a na tuto

smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.

Započítávání při plnění více dluhů. Pokud bude kupující dlužit prodávajícímu více dluhů, pak bude jakékoliv plnění vždy započteno nejprve na pohledávku

z titulu smluvní pokuty, následně z titulu úroku z prodlení, dále hodnoty vratných obalů a kupní ceny zboží, a to bez ohledu na to, které závazky byly

upomenuty a které nikoliv.

Náhrada škody převyšující smluvní pokutu. Strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu škody ve výši, v jaké

převyšuje smluvní pokutu.

Oddělitelnost i pro zdánlivá (nicotná) jednání. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní

ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

Vyloučení některých ustanovení. Strany vylučují aplikaci následujících ustanovení občanského zákoníku na tuto smlouvu: § 557 (pravidlo contra

proferentem), § 1799 a § 1800 (doložky v adhézních smlouvách), § 1805 odst. 2 (zákaz ultra duplum).

Žádná adhézní smlouva. Strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran měla příležitost

ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy.

Použití směnky ke splnění dluhu. Pro vyloučení pochybností se ujednává, že ke splnění peněžitého dluhu podle této smlouvy nelze použít směnku.


